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集
落
と
野
沢
ま
ち
な
か
を
結
ぶ
、
電
話
予
約
不
要
の
バ
ス
が
復
活

集
落
と
野
沢
ま
ち
な
か
を
結
ぶ
、
電
話
予
約
不
要
の
バ
ス
が
復
活

定
時
定
路
線
バ
ス
が
運
行
開
始

定
時
定
路
線
バ
ス
が
運
行
開
始
！！

デ
マ
ン
ド
バ
ス
運
行
の
一
部
を

定
時
定
路
線
運
行
に

新
た
な
「
定
時
定
路
線
バ
ス
」
と

「
デ
マ
ン
ド
バ
ス
」
の
利
用
上
の
注
意
点

　

本
町
の
町
民
バ
ス
は
、
平
成
24

年
度
か
ら
「
野
沢
坂
下
線
」「
ま

ち
な
か
循
環
線
」「
デ
マ
ン
ド
バ

ス
」
の
３
つ
の
体
系
で
運
行
し
て

き
ま
し
た
。
デ
マ
ン
ド
バ
ス
に
よ

る
運
行
区
域
は
野
沢
坂
下
線
、
ま

ち
な
か
循
環
線
を
除
い
た
区
域

で
、
平
日
片
道
午
前
２
便
、
午
後

５
便
、
往
復
で
一
日
14
便
の
運
行

を
７
台
の
デ
マ
ン
ド
バ
ス
で
実
施

し
て
お
り
、
主
に
高
齢
者
等
の
通

院
や
買
い
物
な
ど
、「
地
域
住
民

の
足
」
と
し
て
利
用
さ
れ
て
い
ま新

た
な
定
時
定
路
線
バ
ス
は

３
つ
の
路
線
で
運
行

　

新
た
な
定
時
定
路
線
バ
ス
は
、

極
入
か
ら
徳
沢
を
経
由
し
て
野
沢

駅
前
ま
で
を
結
ぶ
「
極
入
・
徳
沢

線
」、
高
目
か
ら
新
郷
地
区
の
集

落
を
経
由
し
て
野
沢
駅
前
ま
で
を

結
ぶ
「
高
目
線
」、
黒
沢
と
野
沢

駅
前
を
結
ぶ
「
黒
沢
線
」
の
３
つ

の
路
線
で
運
行
し
ま
す
。
対
象
と

な
る
自
治
区
は
左
表
の
と
お
り

す
。
し
か
し
、
近
年
、
町
民
の
皆

さ
ん
か
ら
電
話
予
約
の
い
ら
な
い

定
時
定
路
線
バ
ス
の
導
入
を
求
め

る
声
が
多
く
あ
っ
た
こ
と
か
ら
、

町
で
は
、
町
民
バ
ス
利
用
者
の
さ

ら
な
る
利
便
性
の
向
上
を
図
る
た

め
、
デ
マ
ン
ド
バ
ス
運
行
時
刻
の

一
部
に
定
時
定
路
線
運
行
を
導
入

す
る
こ
と
に
し
ま
し
た
。

　

こ
れ
に
よ
り
、
本
年
10
月
か
ら

は
デ
マ
ン
ド
バ
ス
運
行
に
加
え
、

３
つ
の
路
線
で
定
時
定
路
線
バ
ス

の
運
行
が
始
ま
り
ま
す
。

　

町
で
は
、
こ
れ
ま
で
の
デ
マ
ン
ド
バ
ス
運
行
を
一
部
見
直
し
、
デ
マ
ン
ド
バ
ス

と
定
時
定
路
線
バ
ス
の
並
行
運
行
を
本
年
10
月
か
ら
開
始
す
る
こ
と
に
し
ま
し
た
。

　

今
月
号
で
は
、
こ
れ
ま
で
の
町
民
バ
ス
の
運
行
方
法
と
の
変
更
点
や
、
新
た
な

定
時
定
路
線
バ
ス
の
路
線
、
停
留
所
な
ど
に
つ
い
て
お
知
ら
せ
し
ま
す
。

定時定路線バス運行の対象地区
極 入 ・
徳 沢 線 高 目 線 黒 沢 線

極 入 高 目 黒沢（今泉）
小 屋 小 清 水 黒沢（落合）
宮 野 平 明 出 ヶ 原
真 ヶ 沢 新 村 牛 尾
中 町 樟 山
新 町 滑 沢
道 目 滝 坂
下 松 柴 崎
杉 山 橋 立
徳 沢 戸 中
宝 川 橋 屋
下 野 尻
上 野 尻

で
、
１
日
に
「
ま
ち
な
か
行
き
」

と
「
集
落
行
き
」
を
そ
れ
ぞ
れ
２

便
ず
つ
運
行
し
ま
す
。

※ 

詳
し
い
運
行
時
刻
や
停
留
所
等

は
６
〜
７
㌻
に
掲
載
。

定
時
定
路
線
バ
ス
の
運
行
時
刻

以
外
は
従
来
通
り
デ
マ
ン
ド
バ
ス

を
ご
利
用
く
だ
さ
い

　　

定
時
定
路
線
バ
ス
の
運
行
対
象

地
区
で
は
、
従
来
の
デ
マ
ン
ド
バ

ス
運
行
ダ
イ
ヤ
の
う
ち
、
４
便
を

上
表
の
と
お
り
定
時
定
路
線
バ
ス

に
変
更
し
て
運
行
し
ま
す
。

　

こ
の
た
め
、
定
時
定
路
線
バ
ス

バ ス の 運 行 区 分
午前 午後

１番 ２番 １番 ２番 ３番 ４番 ５番

まちなか行き
（野沢駅到着時刻）

平日  7：40 定時定路線 12：20 定時定路線 15：20 17：00 19：00
休日  9：00 ― 12：00 15：00 18：00 ― ―

集 落 行 き
（野沢駅出発時刻）

平日  8：00 11：00 定時定路線 14：00 定時定路線 17：40 19：30
休日 10：00 ― 13：00 16：00 ― ― ―

が
運
行
し
な
い
時
間
帯
に
つ
い
て

は
、
こ
れ
ま
で
ど
お
り
デ
マ
ン
ド

バ
ス
を
ご
活
用
く
だ
さ
い
。

　

逆
に
、
定
時
定
路
線
バ
ス
の
運

行
時
間
帯
は
デ
マ
ン
ド
バ
ス
の
利

用
が
で
き
な
く
な
り
ま
す
の
で
ご

注
意
く
だ
さ
い
。

　

ま
た
、
定
時
定
路
線
バ
ス
運
行

の
対
象
地
区
以
外
で
は
、
従
来
の

デ
マ
ン
ド
バ
ス
運
行
に
変
更
は
あ

り
ま
せ
ん
。

対
象
地
区
以
外
で
も

定
時
定
路
線
バ
ス
が
通
る
停
留
所

ま
で
行
け
ば
利
用
で
き
ま
す

　

運
行
の
対
象
地
区
以
外
に
お
住

ま
い
の
場
合
で
も
、
定
時
定
路
線

バ
ス
が
通
る
停
留
所
で
お
待
ち
い

た
だ
け
れ
ば
定
時
定
路
線
バ
ス
を

利
用
で
き
ま
す
。

　

定
時
定
路
線
バ
ス
が
通
る
幹
線

か
ら
集
落
へ
と
向
か
う
分
岐
に
設

置
し
て
い
る
「
上
田
入
口
」
や
「
小

山
入
口
」
の
よ
う
に
比
較
的
利
用

し
や
す
い
停
留
所
も
あ
り
ま
す
の

で
、
急
な
お
出
掛
け
な
ど
で
デ
マ

ン
ド
バ
ス
の
申
し
込
み
が
間
に
合

わ
な
か
っ
た
と
き
に
は
、
ぜ
ひ
ご

活
用
く
だ
さ
い
。

定時定路線バス定時定路線バス

１人１乗車１人１乗車

２００円２００円

定時定路線バス対象地区のダイヤ  定時定路線バス対象地区のダイヤ  Ｎｅｗ！Ｎｅｗ！

　人口の減少や高齢化が進行する本町にお

いて、公共交通機関である町民バスが果たす

役割はますます重要なものになってきていま

す。町民バスは、平成 24 年に新たな運行体

　　系となってから毎年見直しを行ってきま

　　したが、今回、利用者の皆さんのさらな

利用者の意向を踏まえながら、利用しやすい町民バスに

る利便性向上を図るべく、「定時定路線バス

の運行」と「まちなか循環線の役場新庁舎前

停留所等の新設とルート変更」を実施しまし

た。今後も利用者の意向を十分に踏まえな

がら、利用しやすいバス運行に努めていきま

すので、ぜひ町民バスをご活用ください。
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人

いて

役割

す。

　

　

利

町民税務課長町民税務課長

五十嵐  博文五十嵐  博文
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野沢まちなか周辺を平日８便、休日４便走る「まちなか循環線」（９月11日撮影）野沢まちなか周辺を平日８便、休日４便走る「まちなか循環線」（９月11日撮影）

10月からの「まちなか循環線」のダイヤ

デマンドバス利用料金

停留所
平日 休日

午前 午後 午前 午後
Ａコース Ａコース Ａコース Ｂコース Ａコース Ｂコース Ａコース Ｂコース Ａコース Ａコース Ｂコース Ｂコース

野沢駅前  7：00  7：55  9：50 10：55 12：15 13：20

廃止

15：25  7：55  9：50 13：20 15：25
↓

野沢駅前  7：22  8：22 10：20 11：20 12：45 13：45 15：50  8：22 10：20 13：45 15：50
↓

野沢駅前  7：45  8：45 10：45 11：50 13：10 14：15 16：20  8：45 10：45 14：15 16：20

※平日の午前７時発のＡコースは、役場新庁舎およびロータスインに停車しません（施設が利用時間外のため）。

区分
登録済者で
前日までに予約

未登録者
または当日予約

中学生～ 69 歳 200 円
300 円

小学生・70 歳以上 100 円

町外者 500 円

まちなか循環線 野沢坂下線

全ての人
100 円

全ての人 200 円
（小学生・70 歳以上で
 野沢駅から軽沢入口
   までの利用は100 円）

※ 町民バスは、身体障害者手帳および療育手帳、精神障害者保

健福祉手帳を持っている人（その介護者含む）、また、就学前

の乳幼児は利用料金が免除となります。手帳をお持ちの場合

は、乗車の際に運転手に提示してください。

　

町
役
場
の
庁
舎
が
７
月
17
日
に

移
転
し
た
た
め
、
現
行
の
運
行
方

法
で
は
、
役
場
に
用
事
が
あ
る
場

合
、
ま
ち
な
か
循
環
線
の
「
役
場

前
停
留
所
」
で
下
車
し
、
歩
い
て

新
し
い
役
場
庁
舎
ま
で
移
動
し
な

け
れ
ば
な
ら
ず
、
町
民
バ
ス
利
用

者
の
皆
さ
ん
に
ご
不
便
を
お
掛
け

し
て
い
ま
す
。

　

そ
の
た
め
、
町
で
は
本
年
10
月

か
ら
役
場
新
庁
舎
前
に
ま
ち
な
か

循
環
線
の
停
留
所
を
新
設
す
る
こ

と
に
し
、
さ
ら
に
、
以
前
か
ら
要

　

定
時
定
路
線
バ
ス
運
行
の
対
象

地
区
以
外
の
デ
マ
ン
ド
バ
ス
と
、

野
沢
坂
下
線
の
利
用
方
法
は
従
来

ど
お
り
で
す
。

　

デ
マ
ン
ド
バ
ス
は
、
午
前
２
番

以
降
の
便
に
つ
い
て
は
運
行
の
１

時
間
前
ま
で
予
約
を
受
け
付
け
て

い
ま
す
。
し
か
し
、
利
用
状
況
に

よ
っ
て
は
希
望
に
添
え
な
い
場
合

望
の
多
か
っ
た
「
旧
尾
野
本
小
学

校
」
停
留
所
も
併
せ
て
新
設
す
る

こ
と
に
し
ま
し
た
。

　

ま
た
、
現
行
の
町
民
バ
ス
利
用

状
況
か
ら
、
Ｊ
Ｒ
線
等
と
の
接
続

関
係
が
な
く
、
利
用
者
の
少
な
い

野
沢
ま
ち
な
か
循
環
線
Ａ
コ
ー
ス

の
野
沢
駅
発
（
午
後
２
時
20
分

発
）
を
廃
止
す
る
こ
と
に
し
、
停

留
所
新
設
に
伴
う
ル
ー
ト
変
更
の

ほ
か
、
冬
期
間
の
交
通
安
全
を
考

慮
し
た
運
行
ル
ー
ト
に
変
更
す
る

こ
と
に
し
ま
し
た
。

ま
ち
な
か
循
環
線
の
停
留
所
の

新
設
と
ル
ー
ト
変
更

定
時
定
路
線
バ
ス
対
象
地
区
以
外
の

町
民
バ
ス
利
用
方
法
は
従
来
ど
お
り
で
す

運行ルートを
変更

停留所を
新設

西
会
津
診
療
所

さ
ゆ
り
公
園

ロ
ー
タ
ス
イ
ン

野

沢

駅

前

野

沢

駅

前

ま
ち
な
か
循
環
線

Ａ

コ

ー

ス

ま
ち
な
か
循
環
線

Ｂ

コ

ー

ス

蒲

生

館

前

旧

役

場

前

公

民

館

前

役
場
新
庁
舎
前

町
営
駐
車
場
前

西
会
津
中
学
校

野
沢
郵
便
局
前

森

野

石
川
屋
商
店
前

旧
尾
野
本
小
学
校
前

南
東
北
ク
ボ
タ
前

萱

本

入

口

諏
方
神
社
前

西
会
津
イ
ン
タ
ー

よ
り
っ
せ
前

松

尾

南

樋
ノ
口

萱　

本

伊
藤
商
店
前

松

尾

萱　

本

樋
ノ
口

三

留

屋

前

上

小

島

西
会
津
高
校
入
口

ま
ご
こ
ろ
斎
苑
前

皆
川
輪
店
前

工

業

団

地

か
わ
ち
や
前

西

林

西
会
津
診
療
所

さ
ゆ
り
が
丘

ロ
ー
タ
ス
イ
ン

下

小

島

さ
ゆ
り
公
園

外

ノ

瀬

野

沢

駅

前

が
あ
り
ま
す
の
で
、
時
間
に
余
裕

を
持
っ
て
予
約
す
る
よ
う
お
願
い

し
ま
す
。
ま
た
、
事
前
に
利
用
者

登
録
を
し
て
お
く
と
予
約
が
ス

ム
ー
ズ
で
す
の
で
、
未
登
録
の
場

合
は
ぜ
ひ
利
用
者
登
録
を
お
願
い

し
ま
す
。

デ
マ
ン
ド
バ
ス
予
約
セ
ン
タ
ー

☎
48
―
１
３
０
０

まちなか循環線・野沢坂下線利用料金
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①①

①①
③③ ②②

④④⑤⑤
⑥⑥⑦⑦

⑧⑧
⑨⑨
⑩⑩
⑪⑪
⑫⑫⑬⑬

⑭⑭⑮⑮
⑰⑰

⑯⑯⑱⑱

⑲⑲

⑳⑳
㉑㉑
㉒㉒

②②
③③
④④

⑤⑤⑥⑥
⑦⑦⑧⑧
⑨⑨⑪⑪
⑩⑩

⑬⑬
⑫⑫⑭⑭

⑮⑮
⑯⑯

⑰⑰
⑱⑱⑲⑲⑳⑳

㉒㉒
㉓㉓㉔㉔㉕㉕

㉖㉖
㉗㉗ ㉘㉘
㉙㉙
㉚㉚

㉛㉛
3232

3737
36363838

3939

40

極入極入

極入・徳沢線のバス極入・徳沢線のバス

集落と野沢まちなかを結ぶ集落と野沢まちなかを結ぶ
新たな定時定路線バスの新たな定時定路線バスの
停留所と運行時刻表停留所と運行時刻表

高目線、黒沢線のバス高目線、黒沢線のバス

徳沢徳沢

徳沢駅徳沢駅

上野尻駅上野尻駅

磐越自動車道磐越自動車道

野沢駅野沢駅

国道49号国道49号

国道400号国道400号

国道49号国道49号

高目高目

黒沢黒沢

44

41
42

45
46

①①
③③

④④ ⑤⑤

⑥⑥
⑦⑦
⑧⑧
⑨⑨

⑩⑩
⑪⑪⑫⑫

⑬⑬
⑭⑭

⑲⑲⑳⑳
㉑㉑
㉒㉒
㉓㉓㉔㉔

⑮⑮⑯⑯

⑱⑱
⑰⑰

②②

47
48

43

3333

3535
3434

㉑㉑

極入・徳沢線
（まちなか行き）

極入・徳沢線
（集落行き）

①上 極 入  8：55 13：35 48野沢駅前 12：30 15：30
②中 極 入  8：55 13：35 47蒲生館前 12：30 15：30
③下 極 入  8：56 13：36 46よりっせ前 12：31 15：31
④小 屋  8：59 13：39 45かわちや前 12：33 15：33
⑤上田入口  9：00 13：40 44西会津高校前 12：33 15：33
⑥宮 野 上  9：01 13：41 43さゆり公園 12：35 15：35
⑦宮 野 下  9：01 13：41 42ロータスイン 12：36 15：36
⑧真ヶ沢上  9：02 13：42 41西会津診療所 12：37 15：37
⑨真ヶ沢中  9：02 13：42 40ひだまり入口 12：37 15：37
⑩真ヶ沢下  9：02 13：42 39西 光 寺 12：41 15：41
⑪小山入口  9：04 13：44 38上野尻駅入口 12：41 15：41
⑫旧奥川支所  9：04 13：44 36唐橋商店前 12：41 15：41
⑬中 町  9：05 13：45 37上野尻駅 12：43 15：43
⑭旧奥川小学校前  9：06 13：46 35貝 沼 前 12：43 15：43
⑮奥川郵便局  9：07 13：47 34群診入口 12：44 15：44
⑯新町集会所  9：07 13：47 33端村入口 12：45 15：45
⑰新 町 下  9：08 13：48 32下野尻中 12：45 15：45
⑱道 目  9：09 13：49 ㉛下野尻上 12：46 15：46
⑲下 松 上  9：10 13：50 ㉚白坂入口 12：50 15：50
⑳下 松 下  9：10 13：50 ㉙宝 川 下 12：53 15：53
㉑向原入口  9：12 13：52 ㉘宝 川 中 12：53 15：53
㉒杉山集会所  9：16 13：56 ㉗宝 川 上 12：54 15：54
㉓徳 沢 上  9：19 13：59 ㉖下 宝 川 12：55 15：55
㉔徳 沢 駅  9：20 14：00 ㉕徳 沢 下 12：57 15：57
㉕徳 沢 下  9：20 14：00 ㉔徳 沢 駅 12：57 15：57
㉖下 宝 川  9：22 14：02 ㉓徳 沢 上 12：58 15：58
㉗宝 川 上  9：23 14：03 ㉒杉山集会所 13：01 16：01
㉘宝 川 中  9：23 14：03 ㉑向原入口 13：05 16：05
㉙宝 川 下  9：24 14：04 ⑳下 松 下 13：06 16：06
㉚白坂入口  9：27 14：07 ⑲下 松 上 13：07 16：07
㉛下野尻上  9：31 14：11 ⑱道 目 13：08 16：08
32下野尻中  9：32 14：12 ⑰新 町 下 13：09 16：09
33端村入口  9：32 14：12 ⑯新町集会所 13：09 16：09
34群診入口  9：33 14：13 ⑮奥川郵便局 13：10 16：10
35貝 沼 前  9：33 14：13 ⑭旧奥川小学校前 13：11 16：11
36唐橋商店前  9：33 14：13 ⑬中 町 13：12 16：12
37上野尻駅  9：35 14：15 ⑫旧奥川支所 13：13 16：13
38上野尻駅入口  9：36 14：16 ⑪小山入口 13：13 16：13
39西 光 寺  9：37 14：17 ⑩真ヶ沢下 13：15 16：15
40ひだまり入口  9：40 14：20 ⑨真ヶ沢中 13：15 16：15
41西会津診療所  9：41 14：21 ⑧真ヶ沢上 13：15 16：15
42ロータスイン  9：42 14：22 ⑦宮 野 下 13：16 16：16
43さゆり公園  9：43 14：23 ⑥宮 野 上 13：16 16：16
44西会津高校前  9：45 14：25 ⑤上田入口 13：17 16：17
45かわちや前  9：45 14：25 ④小 屋 13：18 16：18
46よりっせ前  9：47 14：27 ③下 極 入 13：21 16：21
47蒲生館前  9：48 14：28 ②中 極 入 13：22 16：22
48野沢駅前  9：50 14：30 ①上 極 入 13：25 16：25

高目線
（まちなか行き）

高目線
（集落行き）

①高 目 上  9：15 13：15 48野沢駅前 12：30 15：30
②高 目 下  9：15 13：15 47蒲生館前 12：30 15：30
③中 野  9：17 13：17 46よりっせ前 12：31 15：31
④小清水集会所  9：18 13：18 45かわちや前 12：33 15：33
⑤小 清 水  9：18 13：18 44西会津高校前 12：33 15：33
⑥平 明  9：23 13：23 43さゆり公園 12：35 15：35
⑦呼 賀 別  9：23 13：23 42ロータスイン 12：36 15：36
⑧新 村  9：24 13：24 41西会津診療所 12：37 15：37
⑨上 ノ 台  9：25 13：25 40ひだまり入口 12：37 15：37
⑩新郷連絡所  9：25 13：25 ㉒橋屋入口 12：38 15：38
⑪国際芸術村前  9：26 13：26 ㉑戸 中 12：40 15：40
⑫樟 山  9：26 13：26 ⑳戸中集会所 12：41 15：41
⑬県 道 別  9：27 13：27 ⑲橋 立 12：44 15：44
⑭天 王 前  9：27 13：27 ⑱柴 崎 上 12：45 15：45
⑮滑 沢  9：28 13：28 ⑰滝坂集会所 12：47 15：47
⑯上 孫 目  9：29 13：29 ⑯上 孫 目 12：47 15：47
⑰滝坂集会所  9：29 13：29 ⑮滑 沢 12：48 15：48
⑱柴 崎 上  9：31 13：31 ⑭天 王 前 12：49 15：49
⑲橋 立  9：32 13：32 ⑬県 道 別 12：49 15：49
⑳戸中集会所  9：36 13：36 ⑫樟 山 12：50 15：50
㉑戸 中  9：36 13：36 ⑪国際芸術村前 12：50 15：50
㉒橋屋入口  9：39 13：39 ⑩新郷連絡所 12：51 15：51
40ひだまり入口  9：40 13：40 ⑨上 ノ 台 12：51 15：51
41西会津診療所  9：41 13：41 ⑧新 村 12：52 15：52
42ロータスイン  9：42 13：42 ⑦呼 賀 別 12：53 15：53
43さゆり公園  9：43 13：43 ⑥平 明 12：53 15：53
44西会津高校前  9：45 13：45 ⑤小 清 水 12：58 15：58
45かわちや前  9：45 13：45 ④小清水集会所 12：58 15：58
46よりっせ前  9：47 13：47 ③中 野 12：59 15：59
47蒲生館前  9：48 13：48 ②高 目 下 13：01 16：01
48野沢駅前  9：50 13：50 ①高 目 上 13：05 16：05

黒沢線
（まちなか行き）

黒沢線
（集落行き）

①今 泉  9：20 13：20 48野沢駅前 12：30 15：30
②五三八前  9：20 13：20 47蒲生館前 12：30 15：30
③新 屋 敷  9：20 13：20 46よりっせ前 12：31 15：31
④黒沢橋本屋前  9：22 13：22 45かわちや前 12：33 15：33
⑤下 落 合  9：22 13：22 44西会津高校前 12：33 15：33
⑥沼 新 田  9：23 13：23 43さゆり公園 12：35 15：35
⑦出ヶ原上  9：25 13：25 42ロータスイン 12：36 15：36
⑧出ヶ原公民館  9：25 13：25 41西会津診療所 12：37 15：37
⑨出ヶ原観音堂  9：26 13：26 40ひだまり入口 12：37 15：37
⑩上 牛 尾  9：28 13：28 ㉔皆川輪店前 12：39 15：39
⑪牛尾集会所  9：28 13：28 ㉓西会津高校入口 12：40 15：40
⑫山口入口  9：29 13：29 ㉒三留屋前 12：41 15：41
⑬山 口  9：30 13：30 ㉑伊藤商店前 12：41 15：41
⑭国道400号入口  9：31 13：31 ⑳公民館前 12：42 15：42
⑮諏方神社前  9：33 13：33 ⑲町営駐車場前 12：42 15：42
⑯南東北クボタ前  9：34 13：34 ⑱野沢郵便局前 12：43 15：43
⑰石川屋商店前  9：34 13：34 ⑰石川屋商店前 12：44 15：44
⑱野沢郵便局前  9：35 13：35 ⑯南東北クボタ前 12：44 15：44
⑲町営駐車場前  9：36 13：36 ⑮諏方神社前 12：45 15：45
⑳公民館前  9：36 13：36 ⑭国道400号入口 12：46 15：46
㉑伊藤商店前  9：37 13：37 ⑬山 口 12：48 15：48
㉒三留屋前  9：37 13：37 ⑫山口入口 12：48 15：48
㉓西会津高校入口  9：38 13：38 ⑪牛尾集会所 12：49 15：49
㉔皆川輪店前  9：39 13：39 ⑩上 牛 尾 12：50 15：50
40ひだまり入口  9：40 13：40 ⑨出ヶ原観音堂 12：52 15：52
41西会津診療所  9：41 13：41 ⑧出ヶ原公民館 12：52 15：52
42ロータスイン  9：42 13：42 ⑦出ヶ原上 12：53 15：53
43さゆり公園  9：43 13：43 ⑥沼 新 田 12：55 15：55
44西会津高校前  9：45 13：45 ⑤下 落 合 12：56 15：56
45かわちや前  9：45 13：45 ④黒沢橋本屋前 12：56 15：56
46よりっせ前  9：47 13：47 ③新 屋 敷 12：57 15：57
47蒲生館前  9：48 13：48 ②五三八前 12：57 15：57
48野沢駅前  9：50 13：50 ①今 泉 13：00 16：00

中型バス
29人乗り

小型バス
13～15人
乗り
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